
Id: FFIIM-AQXRR-CBJGA-FEREB-PIMEN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/396/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/353/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 390.048,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 739.948,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2014r.”wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 645.974,00 zł). 

4. W załączniku nr 4 „Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy 
Dzierżoniów na 2014r.”wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały (zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 12.000,00 zł). 

5. W załączniku nr 8 „Dotacje przeznaczone w budżecie Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących do 
sektora publicznych na rok 2014r.”wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 9 „Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2014r.”wprowadza się zmiany które 
szczegółowo przedstawia Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 10 „Przychody i rozchody budżetu w 2014r.”wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 7 do niniejszej uchwały (zwiększa się przychody o kwotę 349.900,00 zł). 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 28.608.187,01 zł 

w tym: 

a) bieżące : 24.439.791,01 zł 

b) majątkowe : 4.168.396,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 29.923.774,01 zł 

w tym: 

a) bieżące : 23.563.809,01 zł 

b) majątkowe : 6.359.965,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.275.587,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody : 2.215.587,00 zł 

w tym: 



Id: FFIIM-AQXRR-CBJGA-FEREB-PIMEN. Podpisany Strona 2

przychody z pożyczek : 158.000,00 zł 

sprzedaż innych papierów wartościowych : 1.200.000,00 zł 

wolne środki z roku 2013 : 857.587,00 zł 

b) rozchody : 900.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów : 900.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Beker

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/396/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/396/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/396/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2014r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/396/14

Rady Gminy Dzierżoniów

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: FFIIM-AQXRR-CBJGA-FEREB-PIMEN. Podpisany Strona 3

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik4.pdf

Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/396/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje przeznaczone w budżecie Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących do sektora publicznych na 
rok 2014r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/396/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik6.pdf

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2014r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/396/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik7.pdf

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: FFIIM-AQXRR-CBJGA-FEREB-PIMEN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0970 o kwotę 375.118,00 zł – wpływy z różnych dochodów z tytułu 
odszkodowań za przejęte nieruchomości z mocy prawa przez Województwo Dolnośląskie na podstawie 
decyzji Wojewody Dolnośląskiego; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 0960 o kwotę 1.000,00 zł – środki finansowe od społeczności 
lokalnej z przeznaczeniem na zakup kosiarki do wsi Mościsko; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 0920 o kwotę 300,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 1.500,00 zł – 
z wpływu z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych wraz z odsetkami; 

rozdział 85213, paragraf 0970 o kwotę 130,00 zł - z wpływu z tytułu zwrotów wypłaconych nienależnie 
zasiłków stałych z lat ubiegłych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0690 o kwotę 12.000,00 zł – z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 6300 o kwotę 304.974,00 zł – z przeznaczeniem na pomoc 
finansową dla Województwa Dolnośląskiego do zadania pn.: „Budowa obwodnicy Dzierżoniowa w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 382”; 

rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 20.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Odwodnienie 
obszaru ul. Polnej w Mościsku”; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4530 o kwotę 70.144,00 zł – z przeznaczeniem na podatek vat od 
otrzymanych odszkodowań za przejęte nieruchomości z mocy prawa przez Województwo Dolnośląskie na 
podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego; paragraf 4530 o kwotę 70.144,00 zł – z przeznaczeniem na 
zadanie pn.: „ Modernizacja zabytkowej bramy wjazdowej w miejscowości Owiesno; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 6050 o kwotę 1.000,00 zł – środki finansowe od społeczności 
lokalnej z przeznaczeniem na zakup kosiarki samojezdnej do wsi Mościsko; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 300.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Zagospodarowanie trenu wraz z odwodnieniem przy Szkole Podstawowej w Tuszynie” 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 2910 o kwotę 1.500,00 zł, paragraf 4560 o kwotę 300,00 zł – 
z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych wraz z odsetkami; 

rozdział 85213, paragraf 2910 o kwotę 130,00 zł - z tytułu zwrotów nienależnie wypłaconych zasiłków 
stałych z lat ubiegłych; 

w dziale 900, rozdział 90095, paragraf 4300 o kwotę 12.000,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki wiązane 
z pozostałą działalnością gospodarki komunalnej i ochroną środowiska; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 2820 o kwotę 9.900,00 zł – dotacja do organizowania 
i dofinansowania działalności sportowej. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 20.000,00 zł – z zadnia pn.: „Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dzierżoniów w celu organizacji plenerowych miejsc spotkań 
i aktywności mieszkańców wsi”. 


